UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /SGDĐT-KHTC
V/v  hướng dẫn khai thác tài sản công,

sử dụng tài sản công vào mục đích kinh

doanh, cho thuê, liên doanh, liên kết

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng 11 năm 2025

Kính gửi:   Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc trên địa bàn thành phố.

Thực hiện Công văn số 8616/STC-QLCS ngày 17 tháng 11 năm 2025 của Sở

Tài chính về việc hướng dẫn khai thác tài sản công, sử dụng tài sản công vào mục

đích kinh doanh, cho thuê, liên doanh, liên kết (Có File gửi kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu, tuyên

truyền và tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo đúng các quy định tại Công văn số

8616/STC-QLCS ngày 17 tháng 11 năm 2025 của Sở Tài chính.

Trân trọng./.

Nơi nhận :
  - Như trên;

 - Lãnh đạo Sở;

 - Các phòng CMNV thuộc Sở:

 - Lưu: VT, KHTC.

                        GIÁM ĐỐC

                      Lương Văn Việt

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-20T17:13:14+0700
	HẢI PHÒNG
	Trịnh Thế Lữ<trinhthelu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-20T17:24:13+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T17:24:14+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T17:24:15+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!